FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO CONSENSUAL

CONTRATO Nº: 001/2025
PROCESSO Nº: 001/2025
MODALIDADE:  Inexigibilidade  de  Licitação  –
Assessoria  Jurídica
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores
de Bom Jesus/RN – CNPJ: 09.428.392/0001-69
CONTRATADA: MARIZ, BEZERRA & AZEVEDO –
ADVOGADOS – CNPJ: 25.116.916/0001-31.
VIGÊNCIA DO DISTRATO: A partir de 31/05/2025.
OBJETO  ORIGINAL:  Prestação  de  serviços  de
assessoria  e  consultoria  jurídica  à  Câmara
Municipal  de  Bom  Jesus/RN.
JUSTIFICATIVA DA RESCISÃO: Rescisão amigável
e consensual, por conveniência administrativa, nos
termos do art. 137 da Lei Federal nº 14.133/2021,
não havendo pendências entre as partes.

          Bom Jesus/RN, 23 de maio de 2025.

         Raphael Melo Ferreira de Oliveira
         Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
         Bom Jesus/RN
         Contratante

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 67516460

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/06/2025.
EDIÇÃO 2175. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br